公 告8 2020.8.11
河北经济日报

根据中国光大银行股份有限公司石家庄分行与穆建光于2020年8
月7日签订的债权转让合同，中国光大银行股份有限公司石家庄分行将
其依法享有的下列债务人的个人贷款合同（借据）及(2017)冀0104民初
388号民事判决书项下的全部权利，通过债权转让的方式依法转让给穆
建光。现以公告方式通知债务人，自公告之日起，请相关债务人立即向穆
建光履行还款义务。此后，由此产生的一切后果，由债务人和受让人自行
承担，中国光大银行股份有限公司石家庄分行不再承担任何责任。

特此公告。

中国光大银行股份有限公司石家庄分行债权转让公告

转让人 中国光大银行股份有限公司石家庄分行
受让人 穆建光（身份证号：13082319******5073）
债务人 王令国（身份证号：13233619******0436）
债务人 王丽丽（身份证号：13233619******0929）

迁址公告
机构名称：中华联合财产保险股份有限公司秦皇岛市海

港区支公司

负责人：张亮 联系电话：18833822933
成立日期：2015年11月30日

发证日期：2020年8月4日

机构编码：000012130301 流水号：0261705
机构地址：河北省秦皇岛市海港区东环路595号

邮政编码：066000 经营区域：秦皇岛市行政辖区

经营范围：财产保险：企业财产保险、家庭财产保险、建筑
工程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、
船舶保险、飞机保险、航天保险、核电站保险、能源保险、
法定责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险（出口
信用除外）、农业保险、经中国银保监会批准的其他财产
保险业务；人身保险：个人意外伤害保险、团体意外伤害
保险、个人短期健康保险、团体短期健康保险、经中国银

保监会批准的其他人身保险业务；涉外保险业务。

机构更名公告
机构名称：中国人民财产保险股份有限公司昌

黎支公司靖安营销服务部

成立日期：2015年4月20日

机构编码：000002130322004

流水号：0261706

签发日期：2020年8月5日

负责人：白荣亮

联系电话：0335-2981250

营业地址：河北省秦皇岛市昌黎县靖安镇靖安街

业务范围：对营销员开展培训和日常管理；收取

营销员代收的保险费、投保单等单证；分发保险

公司签发的保险单、保险收据等相关单证；接受

客户的咨询和投诉；经保险公司核保，保险营销

服务部可以打印保单；经保险公司授权，营销服

务部可以从事部分险种的查勘理赔

注销公告
机构名称：河北霸州农村商业银行

股份有限公司胜沃分理处

批准成立日期：2007年01月16日

住所：霸州市胜芳镇廊大路107号

机构编码：B1822U313100015

流水号：00629549

发证机关：中国银行业监督管理委

员会廊坊监管分局

变更公告
机构名称：中国大地财产保险股份有限公司石

家庄市鹿泉营销服务部

许可证流水号：0262284

机构编码：000010130185001

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保

险、建筑工程保险、安装工程保险、货物运输保

险、机动车辆保险、船舶保险、飞机保险、航天保

险、核电站保险、能源保险、法定责任保险、一般

责任保险、保证保险、信用保险、种植业保险、养

殖业保险，短期健康保险、意外伤害保险

机构住所：河北省石家庄市鹿泉区海山大街厚

德锦园临街商铺22号

发证日期：2020年08月04日

成立日期：2006年03月06日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河北

监管局

迁址公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司沧县支公司

许可证流水号：0261912

机构住所：河北省沧州市运河区御河路16号

机构编码：000017130903

成立日期：2009年06月30日

发证日期：2020年07月16日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期

健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、

货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法定

责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种植保

险、养殖保险，代理国内外保险机构检验、理赔、追偿及其

委托的其他有关事宜，经中国银保监会批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

迁址公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司东光支公司

许可证流水号：0261921

机构住所：河北省沧州市东光县中医院北东升路东恒基

花园三期29幢5号商铺

机构编码：000017130923

成立日期：2013年12月23日

发证日期：2020年07月16日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期

健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保

险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、

法定责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种

植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检验、理赔、追

偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监会批准的其

他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

迁址公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司孟村支公司

许可证流水号：0261911

机构住所：河北省沧州市孟村回族自治县建设大街北段

东侧

机构编码：000017130930

成立日期：2015年08月04日

发证日期：2020年07月16日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期

健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保

险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、

法定责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种

植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检验、理赔、追

偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监会批准的其

他业务

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

迁址公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司青县支公司

许可证流水号：0261920

机构住所：河北省沧州市青县华兴大街东侧、振兴路北侧

天泽家园二期5层

机构编码：000017130922

成立日期：2012年03月08日

发证日期：2020年07月16日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期

健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、

货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法定

责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种植保

险、养殖保险，代理国内外保险机构检验、理赔、追偿及其

委托的其他有关事宜，经中国银保监会批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

迁址公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司肃宁支公司

许可证流水号：0261913

机构住所：河北省沧州市肃宁县泽成路北、状元大道东侧

国宅华园1号楼商业01房间

机构编码：000017130926

成立日期：2012年03月08日

发证日期：2020年07月16日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期

健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、

货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法定

责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种植保

险、养殖保险，代理国内外保险机构检验、理赔、追偿及其

委托的其他有关事宜，经中国银保监会批准的其他业务.

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

迁址公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司青龙支公司

许可证流水号：0261704

机构住所：河北省秦皇岛市青龙满族自治县青龙镇青龙

兴发商贸综合楼商业东9厅

机构编码：000017130321

成立日期：2011年10月31日

发证日期：2020年08月4日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期

健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保

险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、

法定责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种

植保险、养殖保险，代理国内外保险机构检验、理赔、追

偿及其委托的其他有关事宜，经中国保监会批准的其他

业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会秦皇岛监管分局

更名公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司双桥区营销

服务部

许可证流水号：0261622

机构住所：河北省承德市双桥区牛圈子沟镇下二道河子

村邮政综合楼2号楼一、二间房屋

机构编码：000017130802001

成立日期：2018年09月04日

发证日期：2020年07月23日

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期

健康保险、意外伤害保险、建筑工程保险、安装工程保险、

货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保险、法定

责任保险、一般责任保险、保证保险、信用保险、种植保

险、养殖保险，代理国内外保险机构检验、理赔、追偿及其

委托的其他有关事宜，经中国银保监会批准的其他业务。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会承德监管分局

机构更名公告
机构名称：中国人民财产保险股份有限公司青

龙支公司双山子营销服务部

成立日期：2015年8月3日

机构编码：000002130321004

流水号：0261707

签发日期：2020年8月5日

负责人：白云者

联系电话：0335-7865533

营业地址：河北省秦皇岛市青龙满族自治县双

山子镇双山子村

业务范围：对营销员开展培训和日常管理；收取

营销员代收的保险费、投保单等单证；分发保险

公司签发的保险单、保险收据等相关单证；接受

客户的咨询和投诉；经保险公司核保，保险营销

服务部可以打印保单；经保险公司授权，营销服

务部可以从事部分险种的查勘理赔

减资公告
永清县原野生态农业有限公司(统一社会信用代码：91131023398923314E)，公司法人赵艺望，股东赵艺望、孙振

文，孙万凯：作出股东会决议拟申请减少注册资本，由原注册资本叁仟伍佰万元减至叁仟万元（其中，孙振文由原出资
300万元减至0元，孙万凯由原出资200万元减至0元），自公告之日起45日内，债权人有权要求本公司清偿债务或
者提供生意人担保，特此公告。

遗失声明
天安财险河北分公司现声明以下号段机动车交强险保单遗失作废：1700189668-1700189668、1700253358-1700253358、1701743126-1701743130、1501061809-1501061809、1501797648-1501797648、1501798151-1501798151、1501801032-

1501801032、1501801412- 1501801412、1502781515- 1502781515、1502782002- 1502782002、1502782148- 1502782148、1502782278- 1502782279、1600504335- 1600504335、1600504716- 1600504720、1601683033- 1601683040、1601683062-
1601683062、1601693519- 1601693519、1601693539- 1601693540、1601693804- 1601693804、1602321264- 1602321264、1602891968- 1602891968、1602905246- 1602905246、1602914701- 1602914705、1602916916- 1602916916、1602917094-
1602917095、1602919243- 1602919243、1602919814- 1602919814、1602920620- 1602920620、1602921220- 1602921220、1602921491- 1602921491、1602921553- 1602921553、1602922237- 1602922237、1602925019- 1602925019、1603677525-
1603677525、1603677603- 1603677603、1603677681- 1603677681、1603677940- 1603677940、1603678656- 1603678657、1603678681- 1603678683、1603685925- 1603685925、1603686071- 1603686071、1603686146- 1603686150、1603686154-
1603686154、1603686551- 1603686551、1700175205- 1700175208、1700175416- 1700175416、1700175975- 1700175975、1700176875- 1700176875、1700177301- 1700177305、1700177675- 1700177675、1700243536- 1700243536、1700243925-
1700243925、1700244899- 1700244899、1701212533- 1701212533、1701214547- 1701214547、1701214615- 1701214615、1701215584- 1701215584、1701215683- 1701215683、1701217245- 1701217250、1701217327- 1701217327、1701217385-
1701217385、1701217510- 1701217510、1701217534- 1701217538、1701217570- 1701217570、1701219159- 1701219160、1701219449- 1701219450、1701219461- 1701219461、1701222475- 1701222475、1701357899- 1701357900、1701366592-
1701366600、1701367857- 1701367857、1701368549- 1701368549、1701368802- 1701368810、1701368924- 1701368924、1701370587- 1701370595、1701370749- 1701370755、1701371501- 1701371501、1701757676- 1701757676、1701758097-
1701758097、1701758239- 1701758240、1701758271- 1701758271、1701758273- 1701758275、1701758276- 1701758278、1701758375- 1701758380、1701758437- 1701758440、1701758498- 1701758500、1701758588- 1701758588、1701758600-
1701758600、1701758930- 1701758930、1701779513- 1701779513、1701781809- 1701781813、1701781850- 1701781850、1701781869- 1701781872、1701781874- 1701781880、1701781896- 1701781900、1701781914- 1701781914、1701781950-
1701781950、1701781984- 1701781985、1701788030- 1701788030、1701788737- 1701788737、1701788830- 1701788830、1701795721- 1701795725、1701795832- 1701795834、1701795842- 1701795845、1701808181- 1701808181、1701826338-
1701826338、1701863729- 1701863731、1701863992、1802987435、1400033950；交 强 险 批 单 1400106917- 1400106917、1400106933- 1400106933、1400106944- 1400106944、1400106961- 1400106961、1400106964- 1400106964、1400106977-
1400106977、1500017389- 1500017389、1500017400- 1500017400、1500018232- 1500018232、1500018279- 1500018280、1500018303- 1500018305、1500018309- 1500018314、1500018431- 1500018431、1600502995- 1600503000；商业险批单
1600332918、1600237587、1600240467、1600240485、1600331175、1600331200-1600331205、1600331446、1700161878、1700162098-1700162100

债务企业名称：嘉隆高科实业有限公司

所在地：秦皇岛市经济技术开发区

债权总额：163429.63万元（截至2020年7月31日）

债权情况：

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司拥

有嘉隆高科实业有限公司，债权总额为163429.63万元，

其中收购本金55050.00万元，收购利息20008.90万元,

孳生息88370.73万元。（利息计算截至2020年7月31

日，孳生息以长城公司计算为准）。

具体情况详见我公司对外网站：

http://www.gwamcc.com。

诉讼情况：已诉讼。

处置方式：

要约邀请竞价转让、挂牌转让及其他处置方式。

合作意向：

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司面

对国际和国内两个投资人市场，欢迎广大有识之士参与

购买债权。

交易对象：

具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或

自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干

警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理

层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中

介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机

构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司

工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责

人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件：一次性付款或分期付款。

有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内有效。

以上信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责

任，具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院

判决书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理

部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满

日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有

关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活

动的举报。

受理公示事项

联系人：李先生

联系电话：0311-89863307

通讯地址：石家庄市红军大街27号

邮政编码：050061

分公司监察审计部门联系人：刘先生

联系电话：0311-89863282

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年8月11日

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对嘉隆高科实业有限公司债权资产的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司（以下简称“我司”）拟处置以下资产，特发布此公告。

该债权资产的交易对象须为在中国境内外注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自
然人，并应具备注册资本、财务状况良好等条件；交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关
联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人
或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我办联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的
有效期限为自发布之日起10个工作日。

联系人：吴先生、刘先生 联系电话：0311-88611079/213
邮件地址：wulei@coamc.com.cn 通讯地址：河北省石家庄市中山西路83号东方大厦20层
邮编：050000
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507773（中国东方资产管理股份有限公司纪检监察部门）

0311-88612093(我司纪检监察部门)
监督管理部门：财政部驻河北省财政监察专员办事处 电话：0311-83050717
中国银行业监督管理委员会河北监管局 电话：0311-87908420
特别声明：本公告不构成一项要约。
本公告的有效期限为自发布之日起10个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
2020年8月11日

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
关于秦皇岛市奥晶玻璃制品有限公司、秦皇岛市皓晶玻璃有限公司

等2户不良债权资产的处置公告

序号 资产名称 所在地 本金金额（元） 利息（元） 行业 担保人名称 当前资产状况
1 秦皇岛市奥晶玻璃 秦皇岛 24,903,994.40 4,718,235.68 制造业 秦皇岛市中正贸易有限责任公司、 维持经营

制品有限公司 孙海波、陈付荣、王金蛾、孙海涛
2 秦皇岛市皓晶玻璃 秦皇岛 7,347,685.99 1,508,199.67 批发和 孙海涛、秦皇岛市奥晶玻璃制品 维持经营

有限公司 零售业 有限公司、荣守存、张凤玲、孙春雷、
赵玉阁

单位：人民币元（基准日2020年3月31日）